ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХИСЛАВИЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 06 сентября 2023 года                                               № 136-ОД

Об утверждении состава

муниципальных предметно-

методических комиссии при

проведении школьного этапа

всероссийской олимпиады

школьников в 2023-2024 учебном

году на территории муниципального

образования «Хиславичский район»

Смоленской области

В соответствии с приказами Департамента Смоленской области по

образованию и науке от 22.08.2023 № 707-ОД «Об установлении сроков проведения

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в Смоленской области в

2023-2024 учебном году», от 22.08.2023 № 709-ОД «О проведении школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году на территории

Смоленской области», в целях повышения качества организационно-методического

сопровождения проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

на территории муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской

области в 2023-2024 учебном году ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав муниципальных предметно-методических комиссий в

следующем составе:

физика:

Лысикова И.Н., учитель МБОУ «Хиславичская СШ»,

председатель

Гавронова О.И., учитель МБОУ «Ленинская ОШ»

история:

Познухова И.В., учитель МБОУ «Хиславичская СШ»,

председатель

Максименкова Н.В., учитель МБОУ «Череповская ОШ»

химия:

Лизункова Н.М., учитель МБОУ «Хиславичская СШ»,

председатель

Костюкова О.С., учитель МБОУ «Ленинская ОШ»

литература:

Сафонова Т.В., учитель МБОУ «Хиславичская СШ»,

председатель

Зыбенкова Н.В., учитель МБОУ «Хиславичская СШ»

Рогатнева В.Л., учитель МБОУ «Заревская ОШ»

Каравская Л.А., учитель МБОУ «Растегаевская ОШ»

математика: Киреенкова В.И., учитель МБОУ «Хиславичская СШ»,

председатель

Лысикова И.Н., учитель МБОУ «Хиславичская СШ»

обществознание:

Галынская Е.Н., учитель МБОУ «Хиславичская СШ»,

председатель

Костюкова О.С., учитель МБОУ «Ленинская ОШ»

Суденкова С.Н., учитель МБОУ «Заревская ОШ»

Белоножко Л.П., учитель МБОУ «Растегаевская ОШ»

русский язык:

Сафонова Т.В., учитель МБОУ «Хиславичская СШ»,

председатель

Дорошева В.П.., учитель МБОУ «Хиславичская СШ»

Дольникова Н.В., учитель МБОУ «Заревская ОШ»

Балина И.Д., учитель МБОУ «Череповская ОШ»

биология:

Лизункова Т.В., учитель МБОУ «Хиславичская СШ»,

председатель

Кондратенкова Н.П., учитель МБОУ «Ленинская ОШ»

Суденкова С.Н., учитель МБОУ «Заревская ОШ»

география:

Ефимова О.А., учитель МБОУ «Хиславичская СШ»,

председатель

Костюкова О.С., учитель МБОУ «Ленинская ОШ»

Белоножко Л.П., учитель МБОУ «Растегаевская ОШ»

английский язык:

Русакова Г.С., учитель МБОУ «Хиславичская СШ»,

председатель

Мушкадинова Е.Ю., учитель МБОУ «Хиславичская СШ»

немецкий язык:

Шатрова Г.С., учитель МБОУ «Череповская ОШ»,

председатель

Минченкова Л.В., учитель МБОУ «Ленинская ОШ»

Толстых Л.И., учитель МБОУ «Заревская ОШ»

физическая

культура:

Аганин В.В., учитель МБОУ «Растегаевская ОШ»,

председатель

Синельченкова Т.П., учитель МБОУ «Ленинская ОШ»

Дольникова А.Ф., учитель МБОУ «Хиславичская СШ»

Герасимова Т.В., учитель МБОУ «Хиславичская СШ»

Будаков А.М., учитель МБОУ «Хиславичская СШ»

Ефременкова И.В., учитель МБОУ «Заревская ОШ»

основы

безопасности

жизнедеятельности:

Герасимова Т.В., учитель МБОУ «Хиславичская СШ»,

председатель

Кондратенкова Н.П., учитель МБОУ «Ленинская ОШ»

Ефременкова И.В., учитель МБОУ «Заревская ОШ»

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на менеджера Отдела

образования и молодежной политики Администрации муниципального

образования «Хиславичский район» Смоленской области Кристину Валерьевну.

Аганину.